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Innholdsrik og  
barnevennlig  
boligeiendom med kort  
gange til det meste! 
Vi har nå fått for salg en kjekk og innholdsrik enebolig med en  
spennende planløsning med flere halvplan. Her har man god plass til  
en barnefamilie, og boligen inneholder;
H. etasje: Gang, bad, stue og kjøkken.
U.etasje: Gang, bad, 3 soverom og 2 boder.
Loft: Loftstue.

I tillegg har man parkering i en romslig garasje med loft hvor man har  
god plass til ekstra lagring.
Rundt boligen har man en pent opparbeidet hage med solrike  
terrasser og god boltreplass for stor og små. Eiendommen ligger like  
ved et friområde som gjør det luftig og fritt, med fin utsikt.

Eiendommen ligger meget sentralt på Jørpeland i veletablert og  
barnevennlig boligområde, med kort gange til både skoler, barnehage,  
idrettsanlegg, offentlig kommunikasjon, sentrum og flere flotte  
turområder.

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 600,‑
Selger:	 Lene Kåsen Hagen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/  BRA Total	  140/  174 kvm
Tomtstr.:	 600.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 44, bnr. 450
Oppdragsnr.:	 1401250123

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. 
TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 174 m²
TBA: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 55 m² 
BRA‑e: 34 m² Garasje.

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 

2. etasje
BRA‑i: 16 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
52 m² 

1. etasje
33 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet på loft og 1 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke  
målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med  
målbart bruksareal gir GUA (Gulvareal).
Garasje er opplyst som BRA‑e (eksternt bruksareal) for u‑etg.
 
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
600.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Flott selveiertomt på 600,1 m² som er ryddig og pent opparbeidet med gressplen og  
grøntområder, busker, hekk og trær. Belegningsstein i innkjørsel og biloppstillingsplass.  
Her har man herlige uteområder med flere oppholdssoner og gode solforhold fra  
morgen til kveld.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Denne boligen ligger i et veletabert og barnevennlig nabolag på Jørpeland, med kort  
avstand til både sentrum og vakre turområder. Det er gangavstand til sjøen, Nordlys  
badestrand, skoler, barnehager og et bredt utvalg av fritidsaktiviteter. Her bor du med  
enkel tilgang til alt Jørpeland har å by på!

Jørpeland sentrum har et variert utvalg av butikker og servicetilbud, inkludert  
dagligvarebutikker, kles‑ og sportsbutikker, møbler, interiør, blomster, bank og  
vinmonopol. I tillegg finner du flere koselige kaféer og restauranter, kino, bibliotek og  
golfbane. For de som liker friluftsliv, byr området på en ny og populær skatepark i  
sentrum, samt Holmen – et fantastisk rekreasjonsområde med lekeplass, flere  
badeplasser, frisbeegolfbane og et utall turstier. Her kan du starte turen rett utenfor  
boligen, og Ryfylke byr på endeløse muligheter for naturopplevelser.

Et par minutters ganger fra boligen ligger en bussholdeplass ved riksveien, hvor det  
går hyppige avganger til og fra Stavanger. Med åpningen av Ryfast‑tunnelen har  
reisetiden til Stavanger blitt betydelig kortere, noe som gjør Jørpeland til et enda mer  
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

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 55 47 8 Gang m/ trapp, bad og 3 soverom 2 boder på 4 kvm. hver.

1. etasje 69 69 0 Gang m/ trapp, bad, stue og kjøkken

Loft 16 16 0 Loftstue m/ trapp

Totalt m2 140 132 8

Kommentar til arealberegning

Deler av arealet på loft og 1 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) 

summert med målbart bruksareal gir GUA (Gulvareal)

Garasje er opplyst som BRA-e (eksternt bruksareal) for u-etg.

Takhøyde målt i gang u-etg. 2,38, stue 1 etg. 1,02 mtr. - 2,35 mtr. og loftstue 0,89 mtr. - 2,46 mtr.

Plantegninger er kopi av byggesøkte tegninger og det er ikke fremlagt tegning for loft.
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Dreneringen / fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca. 30 år. 

U-etg. bør holdes under jevnlig observasjon og det anbefales gjenomspyling av drenering. TG-2 

pga. alder på drenering / fuksikring.

6.2 Grunnmur og fundament

Det registreres stedvis riss i grunnmur. Dette er ikke uvanlig og vurderes ikke å ha vesentlig 

konstruksjonsmessig betydning slik dette fremstår i dag.

Det anbefales å foreta en gjenpussing av sprekker i grunnmur, slik at forholdet kan observeres over 

tid, med tanke på om dette er under utvikling eller er stabilt. 

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Nei

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Lettklinker (lecastein eller lign)

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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6.3 Krypkjeller

 Det er en krypkjeller under deler av huset. Det er adkomst til krypkjeller via kjellerdør. 

 11.7 

Det registreres vann på gulvet i krypkjelleren, dette er mest sansynlig etter lekkasje fra 

varmtvannsbereder. 

Varmtvannsbereder og krypkjeller dør bør byttes, dette kommer nermere frem under punkt 

"varmtvannsbereder" og "vinduer og dører"

6.4 Rom under terreng

Beskrivelse

Er det manglende eller ufullstendig fuktsikring på bakken i krypkjeller? Nei

Er det synlig fukt eller vann i kryprommet? Ja

Er det synlig sopp/råteskader? Nei

Er det tegn på skader/svikt eller deformasjon i gulvkonstruksjonen? Nei

Er det symptom på utilstrekkelig lufting av krypkjelleren? Nei

Resultat av fuktmåling i treverk eller luftfuktighet i kryprommet

Oppsummering av krypkjeller TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type rom under terreng Innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-1
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6.5 Balkong, terrasse, platting

Øst vendt balkong på 17 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via ytterdør fra gang.

Vest vendt balkong på 16 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via balkongdør fra stue.

Vest vendt terrasse på 52 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via terrassedør fra soverom.

I følge eier er det byttet terrassebord på balkong mot Vest høsten 2024.
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